
Szociális alapszolgáltatások és szakellátások szolgáltatási önköltsége és a fenntartó által megállapított intézményi térítési díjai

1. Alapszolgáltatások
A B C D E F

1 Alapszolgáltatások: A szolgáltatás
önköltsége

Állami
támogatás

Önköltség
alapon számított
intézményi térítési
díj (D=B-C, a
szolgáltatás
önköltsége és az
állami támogatás
különbözete)

Megállapított
intézményi térítési
díj

Önkormányzati
támogatás (E=C-D, az
önköltség alapon
számított intézményi
térítési díj és a
megállapított
intézményi térítési díj
különbözete)

2 Étkeztetés (vásárolt)(SoSzI) 
Ft/étkezés/fő/nap áfával

910 272 638 800 0

3 Ételkiszállítás költsége
háztartásonként 
Ft/étkezés/fő/nap

150 0 150 150 0

4 Házi segítségnyújtás,
Szociális segítés (SoSzI) 
Ft/óra

3 646 100 3 546 1 800 1 746

5 Házi segítségnyújtás,
személyi gondozás (SoSzI) 
Ft/óra

3 646 1 527 2 119 1 800 319

6 Támogató szolgáltatás,
személyi segítés (Gyermekjóléti
Intézet) 
Ft/óra

7 429 3 235 4 194 600 3 594

7 Támogató szolgáltatás,
kilométer (Gyermekjóléti
Intézet) 
Ft/km

1 486 647 839 300 539

8 Idősek nappali ellátása,
demens személyek gondozása
étkezéssel (SoSzI) 
Ft/ellátási nap/fő

3 884 1 563 2 321 1 250 1 071 

9 Idősek nappali ellátása,
demens személyek gondozása
étkezés nélkül (SoSzI) 
Ft/ellátási nap/fő

3 412 1 563 1 849 450 1 399

10 Fogyatékosok nappali
ellátása háromszori étkezéssel
(SoSzI) 
Ft/ellátási nap/fő

7 018 3 010 4 008 1 400 2 608

11 Fogyatékosok nappali
ellátása étkezés nélkül (SoSzI) 
Ft/ellátási nap/fő

6 308 3 010 3 298 850 2 448

12 Pszichiátriai betegek nappali
ellátása étkezéssel (SoSzI) 
Ft/ellátási nap/fő

3 939 1 551 2 388 1 250 1 138

13 Pszichiátriai betegek nappali
ellátása étkezés nélkül (SoSzI) 
Ft/ellátási nap/fő

3 467 1 551 1 916 450 1 466

2. Ápolást, gondozást nyújtó szolgáltatások
A B C D E F

1 Ápolást, gondozást nyújtó
szolgáltatások:

A szolgáltatás
önköltsége

Állami
támogatás

Önköltség
alapon számított
intézményi térítési
díj

Megállapított
intézményi térítési
díj (D=B-C, a
szolgáltatás
önköltsége és az
állami támogatás
különbözete)

Önkormányzati
támogatás

2 Idősek Otthona 
Ft/ellátási nap/fő

11 478 4 380 7 098 5 000 2 098

3 Emeltszintű idősek otthona
(Ikva Otthon)Ikva  
Ft/ellátási nap/fő

11 478 4 380 7 098 7 000 98

3. Átmeneti elhelyezést nyújtó szolgáltatások
A B C D E F

1 Átmeneti elhelyezést nyújtó
szolgáltatások:

A szolgáltatás
önköltsége

Állami
támogatás

Önköltség
alapon számított
intézményi térítési
díj

Megállapított
intézményi térítési
díj (D=B-C, a
szolgáltatás
önköltsége és az
állami támogatás
különbözete)

Önkormányzati
támogatás

2 Idősek Otthona, időskorúak
gondozóháza 
Ft/ellátási nap

11 478 4 380 7 098 5 000 2 098

3 Hajléktalanok átmeneti
szállása 
(30 napon túl) 
Ft/ellátási nap

8 806 1 637 7 169 600 6 569

2. melléklet a 15/2011. (V. 2.) önkormányzati rendelethez
Szociális alapszolgáltatások és szakellátások személyi térítési díjai

47

1/3

1. melléklet a 15/2011. (V. 2.) önkormányzati rendelethez46



1. Étkeztetés - ebéd (SoSzi)
A B

1 Étkeztetés - ebéd (SoSzI) Ft/fő/étkezés 
A feltüntetett összegek az áfát tartalmazzák.

2 28 500 Ft/hó jövedelem alatt 150
3 28 501-51 300 Ft/hó 200
4 51 301-74 100 Ft/hó 300
5 74 101-96 900 Ft/hó 400
6 96 901-119 700 Ft/hó 500
7 119 701-140 000 Ft/hó 600
8 140 001-160 000 Ft/hó 700
9 160 001 Ft/hó jövedelem felett 800

10 Ételkiszállítás költsége háztartásonként 150
2. Nappali ellátások

2.1. Fogyatékos személyek nappali ellátása
A B C

1 Fogyatékos személyek nappali ellátása -
napi háromszori étkezés (SoSzI)

Ellátás étkezéssel (Ft/nap) Ellátás étkezés nélkül 
(Ft/nap)

2 28 500 Ft/hó jövedelem alatt 200 100
3 28 501-51 300 Ft/hó 300 150
4 51 301-74 100 Ft/hó 500 200
5 74 101-96 900 Ft/hó 650 250
6 96 901-119 700 Ft/hó 950 300
7 119 701-140 000 Ft/hó 1150 400
8 140 001-160 000 Ft/hó 1250 500
9 160 001 Ft/hó jövedelem felett 1400 600

2.2. Pszichiátriai betegek nappali ellátása
A B C

1 Pszichiátriai betegek nappali ellátása
(SoSzI)

Ellátás étkezéssel (Ft/nap) Ellátás étkezés nélkül 
(Ft/nap)

2 28 500 Ft/hó jövedelem alatt 200 50
3 28 501-51 300 Ft/hó 300 100
4 51 301-74 100 Ft/hó 450 150
5 74 101-96 900 Ft/hó 600 200
6 96 901-119 700 Ft/hó 750 250
7 119 701-140 000 Ft/hó 950 300
8 140 001-160 000 Ft/hó 1050 350
9 160 001 Ft/hó jövedelem felett 1250 450

2.3. Idősek nappali ellátása
A B C

1 Idősek nappali ellátása (SoSzI) Ellátás étkezéssel (Ft/nap) Ellátás étkezés nélkül 
(Ft/nap)

2 28 500 Ft/hó jövedelem alatt 200 50
3 28 501-51 300 Ft/hó 300 100
4 51 301-74 100 Ft/hó 450 150
5 74 101-96 900 Ft/hó 600 200
6 96 901-119 700 Ft/hó 750 250
7 119 701-140 000 Ft/hó 950 300
8 140 001-160 000 Ft/hó 1050 350
9 160 001 Ft/hó jövedelem felett 1250 450

3. Házi segítségnyújtás
A B C

1 Házi segítségnyújtás (SoSzI) Szociális segítés 
gond. óra/Ft

Személyi gondozás 
gond. óra/Ft

2 28 500 Ft/hó jövedelem alatt 300 300
3 28 501-51 300 Ft/hó 400 400
4 51 301-74 100 Ft/hó 500 500
5 74 101-96 900 Ft/hó 600 600
6 96 901-119 700 Ft/hó 750 750
7 119 701-140 000 Ft/hó 900 900
8 140 001-160 000 Ft/hó 1200 1200
9 160 001-180 000 Ft/hó 1500 1500

10 180 001 Ft/hó jövedelem felett 1800 1800

4. Támogató Szolgáltatás (Gyermekjóléti Intézet)
A B

1 Támogató Szolgáltatás 
(Gyermekjóléti Intézet) 
Személyi segítés szociálisan rászorulók (fogy. tám. +
emelt csp.) számára

Óradíj 
(Ft/óra)

2 51 300 Ft/hó jövedelem alatt 100
3 51 301-74 100 Ft/hó jövedelem 200
4 74 101 Ft/hó jövedelem felett 300
5 Személyi segítés szociálisan nem rászorulók számára

(óradíj)
600

6 Szociálisan rászoruló részére szállítási szolgáltatás
esetenként (kilométerdíj)

80

7 Szociálisan nem rászoruló részére szállítási
szolgáltatás esetenként (kilométerdíj)

300

3. melléklet a 15/2011. (V. 2.) önkormányzati rendelethez

1. Az Emelt szintű Idősek Otthona (Ikva Otthon) igénybevételekor fizetendő egyszeri hozzájárulás mértékeIkva
A B

1 Beköltözéskor fizetendő egyszeri hozzájárulás
2 Emelt szintű Idősek Otthona, József Attila u. 5.
3 Egyszemélyes lakrész 3 000 000 Ft
4 Kétszemélyes lakrész 4 000 000 Ft
5 Kétszemélyes lakrész (nem házaspár esetén) 2 000 000 Ft/fő

2. Az Idősek Otthona (Balfi út) igénybevételekor fizetendő belépési hozzájárulás összege
A B

1 Beköltözéskor fizetendő belépési hozzájárulás
2 Idősek Otthona, Balfi út 80. 1 100 000 Ft

4. melléklet a 15/2011. (V. 2.) önkormányzati rendelethez
Intézményi élelmezési normák

1. Nyersanyagnorma
A B

1 Ellátási forma Nyersanyagnorma (Ft/fő/nap)
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2022. 09. 13. 16:27 Önkormányzati rendelet
A B

2 egész napos ellátás (ötszöri étkezés) 1350
3 háromszori étkezés 1075
4 ebéd 800
5 egytálétel (népkonyha) 850

2. Napi norma ötszöri étkezés megoszlása
A B

1 Napi norma ötszöri étkezés megoszlása Ft/étkezés/fő
2 reggeli 190
3 tízórai 85
4 ebéd 800
5 uzsonna 85
6 vacsora 190

Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 15/2011. (V. 2.) önkormányzati rendelete

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról
Hatályos: 2022. 08. 01
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